关于2018年度市级文化产业发展专项资金入围项目的公示

2018年度市级文化产业发展专项资金项目评审工作已于日前结束，根据《南通市关于促进文化产业发展若干政策意见实施细则（2017年修订版）》（通委宣〔2017〕127号）有关要求，现将评审通过项目予以公示，公示时间为2018年8月16日至22日。对公示情况有何意见，请向市文广新局文化产业处反映。
联系人：季天龙
电话：0513-85099573

附件：2018年度市级文化产业发展专项资金入围项目汇总表

南通市文化广电新闻出版局
2018年8月16日

附件：
2018年度市级文化产业发展专项资金
入围项目汇总表
（排名不分先后）
	序号
	项目名称
	申报单位/个人

	市区举办文化产业会展补贴

	1
	江海百工—2017首届南通非遗产品
交易会
	南通无限广告装璜有限公司

	2
	南通市第三届“熊出没”新春灯会
	南通华强商业运营管理有限公司

	文化产业固定资产投资奖励

	3
	南通广电4K超高清智能电视（前端、网络及终端）系统建设项目
	中广有线信息网络有限公司南通分公司

	4
	南通幸福蓝海影院
	江苏幸福蓝海影院发展有限责任公司南通分公司

	5
	淘宝万画城
	南通中辉纺织有限公司

	6
	造物天地
	南通中南新世界中心开发有限公司

	7
	南通现代印务
	南通市现代印务有限责任公司

	8
	3D智能立体影像
	江苏华新立体影像有限公司

	工艺美术大师、非遗传承人带徒学艺奖励

	9
	蓝印花布
	曹晓峰

	10
	蓝印花布
	王振兴

	11
	蓝印花布
	曹建雄

	文化会展场租补贴

	12
	参展“2017(第二十一届）上海艺术博览会”
	南通梅庵书苑有限公司

	13
	参展“2017无锡文博会”
	南通一八九五文博产业发展有限公司

	14
	2017年第十三届中国国际动漫展
	南通妙吧影视动漫有限公司

	引进高雅艺术补贴

	15
	沪剧《挑山女人》等34个剧目演出
	南通更俗剧院

	16
	[bookmark: _GoBack]儿童剧《白雪公主与七个小矮人》
	南通北斗星广告传播有限公司

	优秀剧目市外演出补贴

	17
	大型歌舞秀《梦•江海》赴日本、马来西亚商演
	南通艺术剧院

	18
	话剧《张謇》市外商演
	南通艺术剧院

	19
	越剧《董小宛与冒辟疆》全国巡演
	南通艺术剧院

	20
	越剧《仁医寸心》全国巡演
	南通艺术剧院

	文化产业项目贷款贴息和保费补助

	21
	数字化艺术画布产品产业化
	江苏格美高科技发展有限公司

	22
	南通一九一二文化商业街区
	南通一九一二文化产业发展有限公司

	23
	南通1895文化创意产业园造纸厂区域
	南通一八九五文博产业发展有限公司